

شرکت: ساخته های فلزي اصفهان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: فسپا1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	ساخته های فلزي اصفهان
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت ساخته های فلزي اصفهان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش نماید.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت ساخته‌های فلزی اصفهان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

5. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-5 و 2-5 زیر، تعدیل نشده است:
- 5-1- همانگونه که در یادداشت‌های توضیحی 3-13 و 1-18 صورتهای مالی منعکس است، داراییهای ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا شرکت در مقابل خسارات ناشی از حوادث احتمالی از پوشش بیمه‌ای برخوردار نمی‌باشد.
5. 2-5- وضعیت بدهی به سازمان امور مالیاتی بابت مالیات بر ارزش افزوده و همچنین بدهی به سازمان تأمین اجتماعی به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-34 و 4-34 صورتهای مالی منعکس می‌باشد. تعیین قطعی بدهی به سازمانهای مزبور منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط می‌باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. توجه سهامداران محترم را به لزوم استقرار سیستم مناسب جمع‌آوری، پردازش و گزارش کامل اطلاعات بهای تمام شده محصولات تولیدی جلب می‌نماید.
7. مفاد ماده 128 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص ارسال حدود اختیارات مدیر عامل به مرجع ثبت شرکتها و آگهی آن در روزنامه رسمی رعایت نگردیده است.
8. قرارداد پیش خرید ملک تجاری واقع در پروژه مهر سنتر پولاد شهر در قبال مطالبات از آقای حسین سلیمانی در تاریخ 1396/10/11 بنام مدیر عامل اسبق شرکت گردیده که ایشان وکالتنامه (بدون تنظیم مبایعه نامه) در تاریخ 1398/02/11 جهت انتقال مالکیت به شرکت ارائه نموده است. مضافاً ، اسناد مالکیت ساختمان صمدیه تاکنون به نام واحد مورد گزارش منتقل نشده است.
9. اقدامات شرکت برای انجام تکالیف مجمع عمومی عادی مورخ 1398/02/21 صاحبان سهام علاوه بر موارد مندرج در بندهای 1-5، 6، 8، و 12 این گزارش، مطالعه و بررسی خرید و استقرار خط اسپیرال، تاکنون منجر به حصول نتیجه نهایی نگردیده است.
10. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 33 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت شده است. مضافاً ، به نظر این موسسه معاملات مزبور در چارچوب روابط بین شرکت‌های گروه و وابسته صورت پذیرفته است.
11. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
12. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای آموزش کارکنان و عدم معرفی نماینده جدید پولشویی، به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نگردیده است.

31 خرداد 1399			
موسسه حسابرسی بهراد مشار			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/21 15:30:48	881632	[Morteza Haji Abbasi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1399/04/21 16:45:10	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1399/04/21 16:54:24	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۸۰۹,۵۶۶		۱,۲۱۸,۲۸۳	۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۹۰,۳۷۸)		(۱,۱۰۸,۲۷۱)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۹,۱۸۸		۱۱۰,۰۱۲	۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۷۶۵)		(۱۱,۱۱۰)	(۱۰۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰		۰	
سایر درآمدها	۳,۸۵۴		۳۵۲	۹۹۵
سایر هزینه‌ها	۰		(۸۶۸)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۰,۲۷۷		۹۸,۲۸۶	۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
هزینه‌های مالی	(۱۲,۱۳۴)	(۴,۸۵۴)	(۱۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۴۹۲	۲,۲۵۴	۱۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۴۸	۲۵۷	۲۲۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۱,۷۸۳	۹۶,۱۴۳	(۵)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۲,۱۴۳)	(۲۳,۰۷۸)	۴
سال‌های قبل	(۴,۷۱۹)	.	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۴,۹۲۲	۷۳,۰۶۵	(۱۱)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	
سود (زیان) خالص	۶۴,۹۲۲	۷۳,۰۶۵	(۱۱)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۷۰,۴۸۹	۷۴,۱۱۰	(۵)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵,۵۶۷)	(۱,۰۴۵)	(۴۳۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۴,۹۲۲	۷۳,۰۶۵	(۱۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۴,۹۲۲	۷۳,۰۶۵	(۱۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۴,۹۲۲	۱۸۲,۶۶۳	(۶۴)
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۴,۹۳۲	۷۳,۰۶۵	(۱۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴,۵۷۸	۳۶,۱۷۳	۳۶,۵۷۸	(۳۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۳,۱۳۷	۳,۰۵۹	۲,۴۱۳	۲
دارایی‌های نامشهود	۹۹۳	۱,۰۴۹	۹۷۱	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۰۱۳	۵,۰۱۰	۵,۰۱۰	۸۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۷۱۱	۴۵,۲۹۱	۴۴,۹۷۳	(۱۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۰۸,۵۰۱	۵۲	۸۴	۵۹۳,۱۷۱
موجودی مواد و کالا	۱۱۱,۱۷۴	۱۱۳,۵۵۰	۱۰۵,۹۳۰	(۲)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۷)	۷۱,۳۲۸	۵۷,۹۹۰	۱۳,۳۹۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۶۶۹	۶۶۹	۶۶۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۱)	۴۱,۵۹۱	۸۱,۴۰۶	۳۹,۷۵۰	موجودی نقد
۸۷	۲۱۹,۵۹۲	۲۵۳,۶۶۷	۳۷۳,۴۸۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۷	۲۱۹,۵۹۲	۲۵۳,۶۶۷	۳۷۳,۴۸۶	جمع دارایی‌های جاری
۷۱	۲۶۴,۵۶۴	۲۹۸,۹۵۸	۵۱۱,۱۹۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۵۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۸۱	۲,۳۰۴	۴,۰۰۰	۷,۳۴۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۴)	۱,۹۹۶	۷۲,۱۶۵	۶۱,۸۴۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۶	۴۴,۳۰۰	۱۱۶,۱۶۵	۱۶۹,۰۸۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۹۷۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۹۷۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۷۹)	۲۰۵,۵۳۴	۱۱۸,۵۶۴	۲۴,۵۱۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۶۸	۳,۶۳۷	۲۳,۰۷۸	۳۸,۶۹۸	مالیات پرداختی
--	۰	۹۶	۰	سود سهام پرداختی
۲۱۸	۸,۷۵۰	۳۶,۹۴۳	۱۱۷,۴۹۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳,۸۰۰	۲,۳۵۳	۴,۱۱۳	۱۶۰,۴۱۸	پیش‌دریافت‌ها
۸۷	۲۳۰,۲۶۴	۱۸۲,۷۹۳	۳۴۱,۱۳۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸۷	۲۳۰,۲۶۴	۱۸۲,۷۹۳	۳۴۱,۱۳۳	جمع بدهی‌های جاری
۸۷	۲۳۰,۲۶۴	۱۸۲,۷۹۳	۳۴۳,۱۱۰	جمع بدهی‌ها
۷۱	۲۶۴,۵۶۴	۲۹۸,۹۵۸	۵۱۱,۱۹۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۳۰۴	۰	۰	۰	۲,۹۳۷	۰	۴۵,۲۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۴۱)	۰	(۹۴۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۳۰۴	۰	۰	۰	۱,۹۹۶	۰	۴۴,۳۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷۳,۰۶۵		۷۳,۰۶۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۳,۰۶۵	•	۷۳,۰۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۳,۰۶۵	•	۷۳,۰۶۵
سود سهام مصوب									(۱,۲۰۰)		(۱,۲۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۶۹۶				(۱,۶۹۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰,۰۰۰	•	•	•	۴,۰۰۰	•	•	•	۷۳,۱۶۵	•	۱۱۶,۱۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴,۹۳۲		۶۴,۹۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۹۲۲	۰	۶۴,۹۲۲
سود سهام مصوب									(۱۲,۰۰۰)		(۱۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۶۰,۰۰۰		۰			۰			(۶۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۲۴۶				(۳,۲۴۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۲۴۶	۰	۰	۰	۶۱,۸۴۱	۰	۱۶۹,۰۸۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۹۷,۵۳۱)	۱۷,۹۰۱	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱,۳۴۱)	(۳,۶۳۷)	(۲۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۰۸,۷۶۳)	۱۴,۲۷۴	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲,۸۵۷	۴۱۰	۵۹۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۹۷)	(۳,۶۴۵)	۶۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۸۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴,۰۰۳)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	(۶۸)	(۶۴۶)	۸۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۶۵	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۳۳۷	۲,۱۶۵	۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۹)	۲,۲۰۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۸,۷۸۱)	۱۶,۴۷۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۶۱,۱۰۰	۵۰,۰۰۰	۴۲۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۸۰,۹۹۱)	(۲۱,۸۰۸)	(۷۳۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱,۶۸۷)	(۴,۸۵۴)	(۱۴۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۲۹۷)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۷,۱۲۵	۳۳,۳۳۸	۱۸۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۱,۶۵۶)	۳۹,۸۱۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۱,۴۰۶	۴۱,۵۹۱	۹۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۹,۷۵۰	۸۱,۴۰۶	(۵۱)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			